
quinta-feira, 26 de maio de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00460 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 082

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Portaria

                             PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO  
                             ESTADO DA BAHIA 

                            GABINETE DA PREFEITA 
 

PORTARIA SEFAZ Nº 011, DE 25 DE MAIO DE 2022. 
 

Designa Fiscal de Contrato para 
acompanhar e fiscalizar contratos no âmbito 
da Secretaria Municipal da Fazenda, do 
Município de Santo Amaro e fixa outras 
providências. 

 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DA FAZENDA DE SANTO AMARO Estado da 
Bahia, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, 
 
RESOLVE: 

Art. 1º Designar a servidora MONIKY DEISY SANCHO ARAÚJO, matrícula nº 
709820, para ser a Fiscal dos Contratos, no âmbito da Secretaria Municipal da Fazenda. 

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se todas as 
disposições em contrário.  

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DA FAZENDA DE SANTO 
AMARO, ESTADO DA BAHIA, em 25 de maio de 2022. 

 

 

RAIMUNDO ROCHA WANDERLEY 
Secretário Municipal da Fazenda 

 
 
 

ÁUREA MÉRCIA COSTA PINHO E SILVA 
Secretária Municipal de Planejamento,  
Desenvolvimento Econômico e Governo 

 
 
 

ALESSANDRA GOMES REIS E SILVA DO CARMO 
Prefeita Municipal 

 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

22A3AE48E4AC030C85EBCD5736880B7D


		2022-05-26T16:41:59-0300




